
Uchwała Nr 3/33/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, odpłatnej, nieograniczonej 
w czasie służebności przesyłu dla potrzeb posadowienia urządzeń elektroenergetycznych w postaci 
przyłącza kablowego nN 0,4kV na działce nr 78/6 obr. 105 m. Olsztyn. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Ustanawia się rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki 
Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, odpłatną, nieograniczoną w czasie służebność przesyłu dla potrzeb 
posadowienia urządzeń elektroenergetycznych w postaci przyłącza kablowego nN 0,4kV na działce 
nr 78/6 obr. 105 m. Olsztyn. 
2. Do treści ustanowionego prawa należy: 
a) prawo korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia na niej 

w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci 
- przyłącza kablowego nN 0,4kV o długości L=128 m, 

b) znoszenie istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonej urządzeń, o których mowa w lit a, po 
ich posadowieniu, 

c) prawo do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonywania 
konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych, o których mowa w lit. a i b, (jak również usytuowania w przyszłości kolejnych 
wyprowadzeń linii, w obszarze nieruchomości zajętym dotychczas przez urządzenia 
elektroenergetyczne, zgodnie wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez 
pracowników Przedsiębiorstwa Energetycznego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi 
Przedsiębiorstwo Energetyczne posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. 

3. W oparciu o operat szacunkowy z dnia 12 listopada 2024 r. określający wynagrodzenia za prawo 
służebności przesyłu dla nieruchomości gruntowej położonej w powiecie olsztyńskim, w gminie Olsztyn, 
obejmującej działkę ewidencyjną nr 78/6 w obrębie 105 m. Olsztyn ustalono jednorazową opłatę z tytułu 
ustanowienia służebności przesyłu dla projektowanych urządzeń w wysokości 10 954,00 zł netto 
(słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote i 00/100 złotych), plus należny podatek 
VAT. 
4. Strony ustalają, że koszty związane z aktem notarialnym w całości zostaną poniesione przez 
Przedsiębiorstwo Energetyczne 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E16FCF-FE57-4F29-B347-041774335C4F. Podpisany Strona 1



Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E16FCF-FE57-4F29-B347-041774335C4F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 3/33/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




